ATO DA azimut o g el pys

G PRESIUL:3L DA FUNDAÇÃOE RLIT•JR 1JA d;:IVERSI

DAPE DE BíJ,SILIA, no uso de suas atribuições estatutãrias e tendo

em vista o disposto no Parigrafo Primeiro da Cláusula Décíma-uar

ta do Contrato assinado com a CnNnTRUTORA HefaZONT.L LnA, bem co-

to o término da oxncução dos serviços, sob o regime de empreitada

global, de passeios e concreto numa Érea de 9.407,50m 2  no Campus
da Universidade de P.rasília,

I 5 O L V 1.

Constituir Comissão de Exame e Recebimento co

posta dos Senhores a.ISON OLIVEIRA NACYJADO, Chufe do Serviço ,te
Jbras Complementares, DÉCIO VILAS BOAS, Chefe do Serviço de Insta

laços e ilUMBERTO DL BARROS KAULINO, Supervisor Símbolo -4, para,

sob a presidência do primeiro e dentro do prazo de cE(oito) dias,

a contar da data do recebimento da notificação, paru rejeitar par

cial ou totalmente as obras, ou aprovando-as lavrar o coupetente

Temo de Recebimento das Obras, 4ue deverá ser assinado pela reto

rida Comisc , ão e t eIa CONTRAT. R

! 7  de março de 1975.

AMADEU CUWY

Reitor

	Page 1